2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	25 июля 2024 года

	№
	1040

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

от 25 января 2013 года № 336
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в преамбулу постановления Администрации города Вологды от 25 января 2013 года № 336 «Об утверждении Перечня заслуг, дающих право на почетное захоронение на муниципальных кладбищах города Вологды», изложив ее в новой редакции:
«В соответствии с пунктом 2 решения Вологодской городской Думы
от 30 мая 2013 года № 1659 «Об организации похоронного дела на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

                            А.Н. Накрошаев